MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL ORO COMITE DE SELECCION

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA -SM-1-2024-MDEO/CS-1
PRIMERA CONVOCATORIA

En la ciudad de Abancay, a los 04 dias del mes de marzo del afio 2024, en la Oficina de logistica de la Municipalidad
Distrital de el Oro a las 15:30 horas, se constituyen el Comité de Seleccion, encargados de la preparacion, conduccion y
realizacion del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada -SM-1-2024-MDEO/CS-1, cuyo objeto de convocatoria
es la CONTRATACION DE EJECUCION PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LA LOCALIDAD DE MISCAPATA DEL DISTRITO DE EL ORO -
PROVINCIA DE ANTABAMBA - DEPARTAMENTO DE APURIMAC" DE CUI N°2445117", a fin de efectuar la admision,
evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de
Contrataciones del Estado, su Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y sus modificatorias, las bases

integradas del procedimiento de seleccion.

En cumplimiento al articulo 55° del reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, y de acuerdo al cronograma
establecido a través de la plataforma del SEACE, se procedio a verificar la relacion de participantes registrados de
forma electronica, encontrandose los siguientes:
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13/02/20634 20489466741
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RESPONSABILIDAD LTMITADA -
ENHAF JVM SRL
CONSTRUCTORA ALAM
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA~
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facke de Fecha de Usuario de
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Articulo 73. Presentacion de ofertas:

COMITE DE SELECCION

Acto seguido, en conformidad al articulo 73° del Reglamento de la Ley de Contrataciones se procede con la verificacion y
descarga de las ofertas presentadas de manera electronica a través del SEACE, conforme se muestran en la captura de
la pantalla siguiente:

i 206491130131

2 20443107593

3 20603533135

4 20605279971

5 20606314028

6 20490035275

7 20600933845

B 20528003401

9 20600088050
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‘CONSULTORA
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INGEMIEROS
ELRL
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SR.LTDA.
‘CONSORCIO DEL
SUR

CONSORCIO
SENOR DE HUANCA
‘CONSTRUCTORA ¥
EJECUTORA
ROMAN S:A.C
CONSDRCIO LOS
ANGELES
CONSORCIO
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CONTRATISTAS
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CALMER
CONTRATISTAS
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‘CALMER S.AIC,
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HILARIO'S.AL.

21/02/2024

21/02/2024 22:20:35

21/02/2024 22:56:26

21/02/3024 21:1T:46

21/02/2024 22:20:45

'21/02/2624 19:50i54

21/02/3024 23:47:53

21/02/2024 22:00:38

21/02/2024 2143:17

21/02/2024 21:35:24
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20401130131

20443107553

208603533136
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20490535275
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21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

2110272024

21/02/2024

21/02/2014

21/02/2024

21/02/2024

23:11:29

22:20:43
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21:18:32

22:33:23

19:51:00
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21:43:30.
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Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
establecida en el numeral 2.2 del Capitulo || de la seccién especifica de las bases del procedimiento de seleccion para

determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

N°® PARTICIPANTES (NOMBRE O DOCUMENTOS DE PRESENTAGION OBLIGATORIA ESTADO
RAZON SOCIAL) Declaraciin Docurmento Declaracion Declaracion Declaacion Promesa de consorcio Pretio
jurada de datos que acredile la Jurada de Jurada de Jurada de Plazo de ser el casa de
de! pastor representacion acuerdo con Cumplimients de de Prestacion de oferta
de quien el literal b) los TDRs. Servicio
susciibe la art. 52del
oferla RLCE
{Anexo 1) [Anexo N° 2) (Anzxo 3) (Anexo 4) {Anexo 5) (Anexo 6)
OBLIG. OBLIG. OBLIG. OBLIG. OBLIG. FACULT. OBLIG.
1 Sl 8l Si | Si NO Si ADMITIDO
NEGOCIACIONES E GoRsREPONDE
" D
INVERSIONES ELAAN _ %7
NE
_V e \Z
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2 CONSORCIO INCSA Sl Si SI Sl Sl Sl SI ADMITIDO

3 | CONSORCIO LOS sl Si Sl s S s sl ADMITIDO
ANGELES :

4 Si S| Sl Si Si NO Sl ADMITIDO
CRISANTE EIRL SFRESFONDE

51 co NSORCIO SENOR 8l Sl Sl S Sl Sl Sl ADMITIDO |
DE HUANCA

6 CALMER SI S Sl SI Si CORRENSC})DQNDE Si ADMITIDO
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- CALMER S.A.C

7 SI Si Sl Sl Sl NO Sl ADMITIDO
INVERSIONES CORRESPONDE
HILARIO S.A.C.

8 Sl Si Sl Sl Sl NO Sl ADMITIDO
ggl;l?g?;':)vrw CORRESPONDE f
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - ENHAF
JVM SRL

9 | CONSORCIO PRIYA sl Si sl Sl sl s ] ADMITIDO

10 SI Sl Sl Sl Si NO SI [s}
LOS DELFINES SEFRESRANDE ADMITIDO |
CONTRATISTAS
GENERALES
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA |

11 consorcio saba san St Sl SI Si Si Si Si ADMITIDO
Cristdbal

12 Sl Sl Sl Sl Sl NO Sl NO
AMC INGENIEROS CORRESPONDE ADMITIDO
S.R.LTDA. (NOTA 2)

13 | CONSTRUCTORA Y NQ NO NO NO NO NO ST | NO

ADMITIDO
EJECUTORA ROMAN (NOTA 1)
S.A.C '

14 CONSORCIO DEL Sl Sl Sl Si SI Sl ] ADMITIDO
SUR

15 Sl Sl Sl Sl Sl NO Sl ADMITI
CONSTRUCTORA Y o 50|
CONSULTORA ]
ECOSULLCC §
INGENIEROS E.I.R.L. :

18 CONSORCIO CUSCO Sl Sl Sl Sl Sl Si 1] ADMITIDO
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NOTA 01: CONSTRUCTORA Y EJECUTORA ROMAN S.A.C

EL POSTOR ADJUNTA EN SU PROPUESTA TECNICA UNICAMENTE EL ANEXO N°6 Y NO ASI COMO SE
PIDE EN LAS BASES INTEGRADAS CAPITULO Il DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, NUMERAL
2.2.1.1. Documentos para la admisién de la oferta, EN ESE SENTIDO SU OFERTA NO ES ADMITIDA.

MUMCIPALIBAD DISTRITAL DE EL ORO et
4 ADJUDICACION SIPLIFICADA-SH:N01-2024-MDEQ/CS. 1
ANEXO N*§
PRECIO DE LA OFERTA -
IYEM N° INDICAR NOMERD]

Sefores
COMITE DE SELFCOION
ADJUDICACION SIPLIFICADA-SM-N'(- 2034 HDEQ/CS-
Prasants - I s
?wmom&.mmamm“.ﬁmwh_mﬁm-

DE OBRA, A FIN DE QUE EL POSTOR

: FARIOS Y £L PRECIO TOTAL DE SU OFERTA, TAL COMO
MUESTRA DE MANERA REFERENCIAL EN Bl SIOUENTE EJEMPLO; ATAL -

TER PARTIOA ) UNIDAD METRADO BU BUB TOTAL
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c1.08.01.0

C1l.b8.u2
01.06.02.01
01.06.02.02
01080203

0t.08.04
01080501
01.08.03.02
C1.08.02.03
01080004
D1.08.03:05

01.08.04
1000400
01.08.04.02
gicand0a

010805
01.08°05.01

0.08.08.02

01.08.05.03

c100
01.08.04
01.05.01.01
01.09.01,02
oo

01.08.02.01
of.08.0202
TR 003

01.08.03
01.0895.01

TRAZG Y REPLANTEQ PRELASNAR DE ESTRUCTURAS
. MOVIMIENTD DE TIERRAS
EXCAVACION MANLIAL PARS ESTRUCTURAS EN TN,
REFINE Y COMPACTACION MANUAL EN TN PARA
ESTRUCTURAS

EUMINACION MATERIAL EXCEDENTE A 30 M.
OBRAS DE CONCRETO

CONCRETO fi=100 kgiehZ, PARA SOLADOS
CONCRETO FOs210 kg/oM2, PARA CAJAS
ACERD CORRUGADO fysa200 kgichd? GRADC 69
ENCOFRADG Y DESENCOFRADD

PIEDRA GHANCADA 1/2° PARA SUMIDERD
ACABADO

TARRAJEQ DE EXTERIORES C:A' 14, sed 50 &M,

TARRAJED INTERIOR CAMPERMEABILIZANTE C:A z
S50 oM.

PINTURA LATEX 2 MANCS, EN ESTRUCTURAS
EXTERIORES,

EQUIPAMIENTO

TAPA DE CONCRETO ARMADO PARA VALVULAS
SUMINISTROANG TALACION DE ACGESORIOS DE
VALVULA REDUCTURA DE PRESION D= 244",
SUMINISTROANS TALACION DE ACCESORIOS DE
VALVULA REDUCTORA DE PRESION D= 14,
CAMARA DE VALVULA DE CONTROL (08 UND)
TRABAIOS PRELIMINARES

HIMPIEZA DE TERREND MANUAL

TRAZO'Y REPLANTED PRELIMINAR DE ESTRUCTURAS.

MOVINIENTG DE TIERRAS
EXCAVACION MANUAL PARA ESTRUCTURAS EN TN,

REFINE Y COMPACTACKON MANUAL EN T.N PARA
ESTRUCTURAS

ELMINATION MATERIAL EXCEDENTE A 20 M.
QBNAS DE CONCRETD
CONCRETO Fom100 kpleM2, PARA SOLADOS

w2

G

Ad e a3

2

S

und

i

&

11.62
884
11.62

.58
324
134.80-

5378
024

2304

4224

6.00
200
4.00

s00

.8.00

75
2.00

.44

COMITE DE SELECCION

08

4121
185

2719

828
48139
745

46.57
535

2658
3500
1383
20543
1.275.42

1,201.51

.88
0.81

41.24

1%

0
NOTA 02: EL POSTOR AMC INGENIEROS S.R.LTDA. PRESENTA UNA PROPUESTA ECONOMICA N
LEGIBLE EN EL ANEXO N°06 PRECIO DE LA OFERTA PAGINA 241 TAL COMO SE INDICA EN LAS BASES

INTEGRADAS 1.7. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS “EL PARTICIPANTE DEBE VERIFICAR
ANTES DE SU ENVIO, BAJO SU RESPONSABILIDAD, QUE EL ARCHIVO PUEDA SER DESCARGADO Y SU

CONTENIDO SEA LEGIBLE.”, EN ESE SENTIDO SU OFERTA NO ES ADMITIDA.

9.30
atrar -

358,08
2223
2645

532071
He0

1,484 90
1,29%.14

251673
1.28

221155
61471

101376 -

E84.18

9,309.76
150288
255084
5,165.04
10,138.18
1593
8.84

729

4p2 82
2747
17.37
16728
465084
1108
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Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacion que acreditan los “Requisitos de
Calificacidén” que se detallan en el numeral 3.2 del Capitulo Il de |a presente seccion de las bases del procedimiento de
seleccion para determinar si las cumplen con los documentos requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

Y se determind las siguientes:

N° PARTICIPANTES (NOMBRE O RAZON REQUSITOS DE CALIFICACION ESTADO
SOCIAL) C. Experiencia del postor en la especialidad (1
VEZ EL VALOR REFERENCIAL DE LA
CONTRATACION)
OBLIG.
CUMPLE
1 | NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL Si
2 | CONSORCIO INCSA si CUMPLE
3 CONSORCIO LOS ANGELES Si CUMPLE
4 | CRISANTE EIRL ] CUMFLE
5 | CONSORCIO SENOR DE HUANCA Si CUMPLE
6 | CALMER CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD Si CUMPLE
ANONIMA CERRADA - CALMER 5.A.C
7 Si CUMPLE
INVERSIONES HILARIO S.A.C.
8 | ENHAFA JVM SOCIEDAD COMERCIAL DE Si CUMPLE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - ENHAF JVM SRL
9 CONSORCIO PRIYA Sl CUMPLE
LOS DELFINES CONTRATISTAS GENERALES SI CUMPLE
10 | EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
11 | CONSORCIO SABA SAN CRISTGBAL Si CUMPLE
12 | CONSORCIO DEL SUR Si CUMPLE
13 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC Si CUMPLE
INGENIEROS E.I.R.L.
14 | CONSORCIO CUSCO SI CUMPLE

Articulo 74. Evaluacién de las ofertas:

Acto seguido se procede con la verificacion de los documentos de presentacién que acreditan los “Factores de
Evaluacién” establecidos en el Capitulo IV de |a presente seccion de las bases, a efectos de obtener el puntaje previsto
en dicho Capitulo para cada factor del procedimiento de seleccién para determinar si las cumplen con los documentos
requeridos, como resultado se tiene el siguiente cuadro:

+% EVALUACION ECONOMICO (Puntaje: 100 Puntos)
Y se determind las siguientes:

FACTOR DE
. EVALUACION - ORDEN DE
N* | PARTICIPANTES (NOMBRE O RAZON SOCIAL) | OFERTA ECONOMICA | =50 e (100 | PRELACION
PUNTOS)

1 | NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL 860,604.02 100 1

2 | CONSORCIO INCSA 860,604.02 100 1

3 | CONSORCIO LOS ANGELES 860,604.03 99.99999884 2

4 | CRISANTE EIRL 860,604.02 100 1

5 | CONSORCIO SENOR DE HUANCA 896,015.12 96.04793499 4
CALMER CONTRATISTAS GENERALES

6 | SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CALMER 860,604.02 100 1
S.A.C

7 | INVERSIONES HILARIO S.A.C. 860,604.02 1
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ENHAFA JVM SOCIEDAD COMERCIAL DE

8 | RESPONSABILIDAD LIMITADA - ENHAF JVM 860,604.02 100 1
SRL

9 | CONSORCIO PRIYA 860,604.02 100 1
LOS DELFINES CONTRATISTAS GENERALES

10 | EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 860,604.02 100 1
LIMITADA

11 | CONSORCIO SABA SAN CRISTOBAL 860,604.02 100

12 | CONSORCIO DEL SUR 860,604.79 99.99991053 3
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC

13 INGENIEROS E.I.R.L. 860,604.02 108 1

14 | CONSORCIO CUSCO 927,571.45 92.78034808 5

Articulo 75. Calificacion

75.1. Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo
lugar, segun el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases.
La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada.

Nn

NOMBRE 0 RAZON
SOCIAL

PUNTAJE
TOTAL

BONIFICACION 5% MYPE

PUNTAJE TOTAL

PUNTAJE DE
DISCAPACIDAD

PUNTAJE
TOTAL (FINAL)

ORDEN DE
PRELACION

Solicita Puntaje

NEGOCIACIONES E
INVERSIONES
ELAAN EIRL

100

Sl 5

105

0 (NOTA 1)

105

CONSORCIO INCSA

100

8l 5

105

105

CRISANTE EIRL

100

Sl 5

105

0 (NOTA2)

105

CALMER
CONTRATISTAS
GENERALES
SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- CALMER S.A.C

100

Sl 5

105

105

INVERSIONES
HILARIO S.A.C.

100

Sl 5

105

0(NQTA3)

105

ENHAFA JVM
SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - ENHAF
JVM SRL

100

NO 0

100

100

CONSORCIO PRIYA

100

Sl 5

105

105

LOS DELFINES
CONTRATISTAS
GENERALES
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD

LIM ITAE};X,)

100

Sl 5

105
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CONSORCIO SABA 0 i )
9 | SAN CRISTOBAL 100 A 5 L
CONSORCIO LOS
000000 G99
10 | Ancetes 99.00000884 | S 4999909942 104.9999988 0 104.9999998 2
CONSTRUCTORA Y
CONSULTORA
" | ecosutree 100 Si 5 105 1 106 1
INGENIEROS E.I.R.L.
12 58:50“'0 PEL | 99.90001053 | I | 4900005526 | 104.9999061 0 1049999061 3
CONSORCIO SERNOR
13 DE HUANCA 96.04793499 S 4 80239675 100.8503317 0 1008503317 4
14 | CONSORCIO CUSCO | 92.78034808 Sl 4639017404 97.41936548 0 97.41936548 6

NOTA 1: NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL

Le empresa NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL adjunta en la oferta técnica el registro de empresas
promocionales para personas con discapacidad y la resolucidn de inscripcidn en el registro de empresas promocionales

para personas con discapacidad en los folios 133 al 135, como se visualiza en las siguientes imagenes:
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NOTA 2: CRISANTE EIRL N

La empresa CRISANTE EIRL adjunta en la propuesta técnica la resolucién directoral del yre;g stro de
empresas promocionales para personas con discapacidad en los folios del 61 al 66 como se visualiza
en las siguientes imagenes:
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NOTA 3: INVERSIONES HILARIO S.A.C.
La empresa INVERSIONES HILARIO S.A.C. adjunta en su propuesta técnica el registro de empresas
promocionales para personas con discapacidad en el folio 529, como se visualiza en la siguiente imagen:
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REGISTRO DE EMPRESAS PROMOCIONALES
PARA PERBOMAS CON DISCAPATIDAD

REGISTRO N*017.2023-D8 -REPPCD

DENOMINACION G RAZON SOCIAL:

INVERSIONES HILARIO SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA — INVERSIONES HILARID SA.C,

N*DERUC : 204EBE6T4

DOMICILIO :  JA. APARIGIO POMARES ¥ SW C.P ME.
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DEPARTAMENTO DE HUANUCT,
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De acuerdo con los sefialado en la Resolucion N2 01685-2023-TCE-S2, sefiala:

(...) Que el articulo 61 del Reglamento de Ley General de la Persona con Discapacidad, aprobado por
Decreto Supremo N° 002-2014- MIMP, establece que: “(...) Para efecto de acogerse al beneficio
establecido en el articulo 56 de la Ley, la empresa promocional de personas con discapacidad
presenta ante la entidad piblica contratante la constancia emitida por la Autoridad Administrativa
de Trabajo que la acredita como tal, asi como copia de la planilla de pago correspondiente al mes
anterior a la fecha de postulacion al proceso de contratacion de bienes, servicios u obras convocado

por dicha entidad (...)".

Menciona que, la normativa especial antes citada, en concordancia con el articulo 91 del Reglamento
dispone que para que las MYPE integradas por personas con discapacidad puedan acceder al
beneficio de preferencia en caso de empate, deben necesariamente presentar — entre otras
condiciones - lo siguiente: (i) la constancia que la acredita como tal y, (ii) la copia de la planilla de
pago correspondiente al mes anterior a la fecha de su postulacion al procedimiento de seleccion
convocado por la Entidad contratante.

En ese sentido los postores antes mencionados solo adjuntan registros y/o resoluciones mas no la copia de la
planilla de pago correspondiente al mes anterior de acuerdo con el articulo 61 del Reglamento de Ley General
de la Persona con Discapacidad y al articulo 91 del Reglamento de la LCE que dispone que para que las MYPE
integradas por personas con discapacidad puedan acceder al beneficio de preferencia en caso de empate, por
lo cual el comité de seleccion decide no otorga como puntaje para el desempate.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Finalmente, y visto el cuadro de EVALUACION y CALIFICACION, el Comité de Seleccion procede con el otorgamiento de
la BUENA PRO del procedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada-SM-1-2024-MDEO/CS-1, cuyo objeto de
convocatoria es la CONTRATACION DE LA EJECUCION PARA EL PROYECTO “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION
DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LA LOCALIDAD DE MISCAPATA DEL DISTRITO
DE EL ORO - PROVINCIA DE ANTABAMBA - DEPARTAMENTO DE APURIMAC" DE CUI N°2445117",

De acuerdo conlos resultados de orden de prelacion, el COMITE DE SELECCION otorga la buena pro al postor
que ocupa el primer lugar en el orden de prelacion:

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA ECOSULLCC S/ 860,604.02
INGENIEROS E.I.R.L. SOLES.

Sin otro asunto a tratar se dio por concluido el presente acto, a las 20:00 horas del mismo dia, suscribiendo la presente
acta en sefial de conformidad y para su publicacion de los resultados en la plataforma SEACE.

PRESIDENTE DEL COMITE

‘ VEE@/SORIA

FRIMER MIEMBRO

\




